__________________________________

Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha

88352-400 - Brusque - SC

Fone/Fax: (47) 3211-7000

www.unifebe.edu.br

Centro Universitário de Brusque - UNIFEBE

Reitoria

COMUNICADO UNIFEBE no 11/2020

A Reitora do Centro Universitário de Brusque - UNIFEBE, mantido pela Fundação

Educacional de Brusque - FEBE, com sede na Rua Dorval Luz, nº 123, Bairro Santa Terezinha,

Município de Brusque/SC, CEP 88352-400, Fone/Fax nº (47)3211-7000, home page

www.unifebe.edu.br, considerando a legislação em vigor, e ao disposto no Edital UNIFEBE nº

46/2020, de 23/11/2020, faz saber, por meio do presente COMUNICADO, a relação das escolas

inscritas para participar da “GINCANA UNIFEBE PARA OS TERCEIRÕES”, conforme

segue:

1. Ficam homologadas as inscrições para participação da “GINCANA UNIFEBE PARA OS

TERCEIRÕES” as seguintes escolas abaixo identificadas:

Escola Cidade Equipe

Colégio Cônsul Carlos Renaux Brusque/SC Sollarium

Colégio São Luiz Brusque/SC CSL

Colégio Uni Gaspar/SC Wildcats

Colégio UNIFEBE Brusque/SC Rosanitos

EEB Feliciano Pires Brusque/SC Feliciano Pires

EEB Francisco Araújo Brusque Brusque/SC Francisco Araújo Brusque

Instituto Federal Catarinense - IFC Brusque/SC Gnomo de Boné

2. Mais informações podem ser obtidas por meio do e-mail: extensao@unifebe.edu.br.

Brusque, 01 de dezembro de 2020.

Prof.ª Rosemari Glatz

Reitora

http://www.unifebe.edu.br/
mailto:extensao@unifebe.edu.br